
Zarządzenie Nr 253/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Kształcenia Specjalnego nr 1
im. Karola Wojtyły w Gorzowie Wielkopolskim

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 zw. z art. 29 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), 
po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 24 czerwca 2024 r. odwołuję Panią Monikę Jurgielewicz-Wojtaszek 
ze stanowiska Dyrektora Zespołu Kształcenia Specjalnego nr 1 im. Karola Wojtyły w Gorzowie 
Wielkopolskim, ul. Ksawerego Dunikowskiego 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki


		2024-06-25T07:33:48+0000
	Jacek Wójcicki


		2024-06-25T07:35:44+0000
	Jacek Wójcicki




